
         

                   Polanów 2016.05.19 

GNR IV 6220.5.2016 

 

 

ZAWIADOMIENIE 
 

o wydaniu postanowienia w sprawie nałożenia  obowiązku przeprowadzenia oceny 

oddziaływania  na środowisko oraz sporządzenia raportu dla inwestycji   

 
„Etap II rozbudowa Ośrodka Rybackiego –Żydowo w m. Kępiny gm. Polanów 

 

Burmistrz Polanowa 

zawiadamia wszystkie strony 

 

że stosownie do wszczętego, w dniu 05.04.2016 r.  postępowania administracyjnego o wydanie 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach – na wniosek  Wandy Wołk zam. Żydowo 74/2, 76-012 

Żydowo w dniu 19.05.2016 r. zostało wydane postanowienie znak: GNR IV 6220.5.2016 w sprawie 

nałożenia obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania  na środowisko oraz sporządzenia raportu 

dla inwestycji polegającej „Etap II rozbudowa Ośrodka Rybackiego –Żydowo w m. Kępiny gm. 

Polanów 

 

Organem właściwym do wydania decyzji w tej sprawie jest Burmistrz Polanowa uwzględniając łączne 

uwarunkowania określone w art. 63 ust.1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 353 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie i Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Koszalinie .           

  

W związku z powyższym po uzyskaniu opinii organów opiniujących Burmistrz Polanowa wydał 

postanowienie o nałożeniu obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla 

przedmiotowego przedsięwzięcia oraz opracowania raportu oddziaływania na środowisko.       

  

Od powyższego postanowienia przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 

Koszalinie, za pośrednictwem Burmistrza Polanowa w terminie 7 dni od daty jego doręczenia. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Według rozdzielnika  

2. a/a 

Do wiadomości: 

1. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie Wydz. Spraw Terenowych w Koszalinie, ul. Mickiewicza 

26, 75-004 Koszalin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koszalinie, ul. Zwycięstwa 136, 75-612 Koszalin                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

Prowadzący sprawę: Adriana Michno – pomoc administracyjna ds. ochrony środowiska i rolnictwa Polanów ul. Wolności 4, 

pokój 14, Budynek B, I piętro, tel.094 3480783 


